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Cliente

Agência 3793-1

Conta 12759-0 FUNDO E D I D - FEID

Mês/ano referência ABRIL/2023

BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15
Data Histórico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

31/03/2023 SALDO ANTERIOR 844.620,22 741.840,433391

03/04/2023 APLICAÇÃO 1.242,95 1.091,256028 1,139008599 742.931,689419

05/04/2023 APLICAÇÃO 3.976,00 3.487,934870 1,139929542 746.419,624289

10/04/2023 APLICAÇÃO 1.030,00 902,831455 1,140855244 747.322,455744

11/04/2023 APLICAÇÃO 1.523,32 1.334,706017 1,141315001 748.657,161761

12/04/2023 APLICAÇÃO 2.000,00 1.751,647049 1,141782530 750.408,808810

14/04/2023 APLICAÇÃO 1.051,30 920,007762 1,142707750 751.328,816572

17/04/2023 APLICAÇÃO 1.974,00 1.726,776380 1,143170605 753.055,592952

24/04/2023 APLICAÇÃO 572,01 499,564251 1,145017879 753.555,157203

25/04/2023 APLICAÇÃO 68.086,58 59.439,277629 1,145481283 812.994,434832

26/04/2023 APLICAÇÃO 1.000,00 872,642371 1,145944814 813.867,077203

27/04/2023 APLICAÇÃO 2.409,37 2.101,666487 1,146409297 815.968,743690

28/04/2023 APLICAÇÃO 441,30 384,785409 1,146873007 816.353,529099

28/04/2023 SALDO ATUAL 936.253,83 816.353,529099 816.353,529099

Resumo do mês
SALDO ANTERIOR 844.620,22

APLICAÇÕES (+) 85.306,83

RESGATES (-) 0,00

RENDIMENTO BRUTO (+) 6.326,78

IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00

IOF (-) 0,00

RENDIMENTO LÍQUIDO 6.326,78

SALDO ATUAL = 936.253,83

Valor da Cota

31/03/2023 1,138547024

28/04/2023 1,146873007

Rentabilidade

No mês 0,7312

No ano 3,3263

Últimos 12 meses 10,4414

Transação efetuada com sucesso por: JG697391 LUAN BUENO SILVERIO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088


